

0円

今年のスポーツの秋は

無料でフィットネス!

まだまだあります!
こちらをチェック!



コナミスポーツクラブ

あなたに合ったペースでフィットネスライフを楽しみませんか?

お一人様1回限定

〈特典期間〉
10/1~10/31

特典 都度利用料金
最大2,420円/1回 ⇒ 無料



メガロス

ジム、プール、スタジオレッスン、スパやサウナが利用可能!

お一人様1回限定

特典 都度利用料金
2,200円/1回 ⇒ 無料

〈特典期間〉
10/1~10/31



スポーツクラブNAS

スポーツする遊びと楽しみをすべての人へ。

スポーツクラブNASが初めての方限定

特典 都度利用料金1,500円+
初回会員証発行
手数料1,100円 ⇒ 無料

〈特典期間〉
10/1~10/31



スポーツクラブ ルネサンス

ルネサンスなら、いつでも、どこでも、健康に!

ルネサンスが初めての方限定・要事前予約

〈特典期間〉
10/1~10/31

特典 施設利用料金
1,980円 ⇒ 無料



スポーツオアシス

本格的なマシンからサウナ・大浴場まで充実の施設!

スポーツオアシスが初めての方限定

特典 都度利用料金
最大2,200円 ⇒ 無料

〈特典期間〉
10/1~10/31



ジェクサー・フィットネスクラブ

あなたの街の「駅チカ」フィットネスクラブです!

ジェクサー・フィットネスクラブが初めての方限定

特典 都度利用料金
1,100円 ⇒ 無料

〈特典期間〉
10/1~10/31

Curves

The power to amaze yourself.®



女性だけの30分

〈特典期間〉
10/1~10/31

フィットネス カーブス

美容と健康に必要な運動をバランス良く!

女性だけの30分フィットネス カーブスが初めての方限定

特典 1か月体験 + カーブス
オリジナルレシピプレゼント
⇒ 無料

FEELCYCLE

わずか45分間で約800kcalを消費!

FEELCYCLEが初めての方限定

特典 トライアル入会プラン +
入会金 + 登録金 ⇒ 無料



LAVA
HOT YOGA STUDIO

ホットヨガスタジオLAVA

キレイやせを目指すあなたに!

ホットヨガスタジオLAVAが初めての方限定

特典 1レッスン体験
(手ぶらセット付)+
入会金 + 登録金 ⇒ 無料

zen place

会員専用サイトはこちら

ベネフィット 検索



便利なアプリはこちら



App Store
からダウンロード



Google Play
で手に入れよう

